АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.12.2016  № 683-р
          г. Велиж
О внесении изменений в распоряжение
Администрации муниципального

Образования «Велижский район» от

28.05.2014 №193-р «Об утверждении

перечня услуг (функций) с элементами

межведомственного и межуровнего

взаимодействия»

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2010 года            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг и руководствуясь ст.ст. 26,29 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция):
1. Дополнить перечень услуг (функций) с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия строкой 32 следующего содержания:

	32
	Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Велижский район» и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	Отдел по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                     В.В. Самулеев